



## Zeuxion ApS

Lejrvej 25  
3500 Værløse  
CVR No. 30359461

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

---

**Anders Fisker**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Zeuxion ApS

Lejrvej 25

3500 Værløse

Business Registration No.: 30359461

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

URL: [www.zeuxion.com](http://www.zeuxion.com)

E-mail: [sales@zeuxion.com](mailto:sales@zeuxion.com)

## Executive Board

Per Flemming Hansen

Anders Fisker

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Company's objective is to render design service for electronics and electronic companies, trade and investment and other related activities.

## Development in activities and finances

Profit for the year is DKK 5,280 thousand. Profit for the year is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>30,699,659</b>	<b>29,621,698</b>
Staff costs	1	(23,181,906)	(22,115,299)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(302,377)	(113,181)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>7,215,376</b>	<b>7,393,218</b>
Other financial income		0	108,669
Other financial expenses		(430,589)	(83,113)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>6,784,787</b>	<b>7,418,774</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(1,504,747)	(1,644,385)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>5,280,040</b>	<b>5,774,389</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		1,500,000	3,000,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		3,000,000	0
Retained earnings		780,040	2,774,389
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>5,280,040</b>	<b>5,774,389</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		773,864	1,099,858
<b>Property, plant and equipment</b>	4	<b>773,864</b>	<b>1,099,858</b>
Deposits		151,125	151,125
<b>Financial assets</b>	5	<b>151,125</b>	<b>151,125</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>924,989</b>	<b>1,250,983</b>
Trade receivables		12,354,737	12,766,323
Other receivables		235,734	238,743
Income tax receivable		20,150	3,615
Prepayments	6	138,542	120,590
<b>Receivables</b>		<b>12,749,163</b>	<b>13,129,271</b>
<b>Cash</b>		<b>2,399,725</b>	<b>2,821,418</b>
<b>Current assets</b>		<b>15,148,888</b>	<b>15,950,689</b>
<b>Assets</b>		<b>16,073,877</b>	<b>17,201,672</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		125,100	125,100
Retained earnings		11,351,777	10,571,737
Proposed dividend		1,500,000	3,000,000
<b>Equity</b>		<b>12,976,877</b>	<b>13,696,837</b>
Deferred tax		34,490	52,000
<b>Provisions</b>		<b>34,490</b>	<b>52,000</b>
Trade payables		0	22,428
Income tax payable		142,442	0
Other payables		1,787,319	1,263,574
Deferred income	7	1,132,749	2,166,833
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>3,062,510</b>	<b>3,452,835</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>3,062,510</b>	<b>3,452,835</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>16,073,877</b>	<b>17,201,672</b>
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Non-arm's length-related party transactions	9		

# Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,100	10,571,737	0	3,000,000	13,696,837
Ordinary dividend paid	0	0	0	(3,000,000)	(3,000,000)
Extraordinary dividend paid	0	0	(3,000,000)	0	(3,000,000)
Profit/loss for the year	0	780,040	3,000,000	1,500,000	5,280,040
<b>Equity end of year</b>	<b>125,100</b>	<b>11,351,777</b>	<b>0</b>	<b>1,500,000</b>	<b>12,976,877</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	22,487,690	21,470,183
Pension costs	489,671	450,065
Other social security costs	204,545	195,051
	<b>23,181,906</b>	<b>22,115,299</b>
Average number of full-time employees	27	25

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Depreciation of property, plant and equipment	302,377	113,181
	<b>302,377</b>	<b>113,181</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	1,522,257	1,596,385
Change in deferred tax	(17,510)	48,000
	<b>1,504,747</b>	<b>1,644,385</b>

## 4 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	1,368,002
Disposals	(109,000)
<b>Cost end of year</b>	<b>1,259,002</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(268,144)
Depreciation for the year	(302,377)
Reversal regarding disposals	85,383
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(485,138)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>773,864</b>

## 5 Financial assets

	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	151,125
<b>Cost end of year</b>	<b>151,125</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>151,125</b>

## 6 Prepayments

Prepayments comprises licens etc. Related to subsequent financial years.

## 7 Deferred income

Deferred income comprise revenue related to subsequent financial years. This also includes invoices on account white a legal agreement to deliver a services of DKK 1.132.749. These invoices on account are not settled as of 31.12.2023 and are as such also a part of trade receivables.

## 8 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	128,470	160,340

## 9 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.
